Vo ® Foaie de calcul tabelar
é uniortools.com

HAND TOOLS

Set de capete cu chel inelare dublu
cotite In suport de plastic

964/18BS0OS

Profile

COv

Caracteristicile produsului

® ool tray dimension: 188 x 364 x 30 mm

® Compatible with drawers of Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus and Hercules
(front drawers) line

Set includes:

® 10x double ended offset socket wrench (article 177) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18,
19

940E
940EV

920PLUS

188 x 364 x 30



Denumirea Produsului Articol Dimensiuni Cantitate

Set de capete cu chei inelare 621074 964/18BS0S 8-19 10

dublu cotite in suport de plastic

Chei tubulare pipa & 177 8,10, 11,12, 13, 14, 16, 10
17,18, 19
Modul SOS pentru 946/18BS0S vl964/18BSOS  188x364x30 1

* Imaginea produsului este simbolica.Toate dimensiunile sunt exprimate in mm,greutatea
n grame.



